
UCHWAŁA NR XLIII/415/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 7 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa logopedy, terapeuty 

pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionych w jednostkach oświatowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Trzcińsko-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nau-

czyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin (pensum) dla: 

1. pedagoga - 22 godziny,

2. logopedy - 22 godziny,

3. psychologa - 22 godziny,

4. terapeuta pedagogiczny - 22 godziny,

5. doradca zawodowy - 22 godziny.

§ 2. Uchwałę stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/110/2011 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 2 września 2011 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, logopedy i psychologa oraz nauczycieli 

realizujących etat łączony. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

Maria Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3224


		2018-07-06T13:56:38+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




